
Valdības rīkojumi un pavēles

Kara ministra 20: pavēle.
Rīgā, 1934. g. 3. novembri.

Pārvaldības daļa.
1. §.

Š. g. 11. novembri, Lāčplēša kara or-
deņa un Armijas svētkos, noturēt visos
garnizonos parādes. Pēc parādes Rīgas,
Liepājas, Daugavpils, Jelgavas, Krustpils,
Rēzeknes, Alūksnes, Vecgulbenes, Cēsu,
Valmieras un Ventspils garnizonā sarīkot
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem mielas-
tus un izrīkojumus, kādi pēc apstākļiem
katrā atsevišķā garnizonā iespējami.

Mielastus un svinības garnizonu priekš-
niekiem organizēt pēc saviem ieskatiem,
kopīgi visam garnizonam, vai pa atse-
višķiem pulkiem.

Rīgas garnizonā parādi noturēt pīkst. 12
Vienības laukumā. Karaspēka daļas un
parādi izvest pēc garnizona priekšnieka
norīkojuma. Parādi pieņems Valsts Pre-
zidents. Parādi komandēt garnizona
priekšniekam.

2- §•
Atvaļinātiem no aktīvā kara dienesta

un aktīvajā kara dienestā esošiem Lāč-
plēša kara ordeņa kavalieriem, kuri vēlas
ņemt dalību ordeņa svētku mielastā, jā-
pieteicas rakstiski ' vai personīgi līdz š. g.
9. novembrim pie viena no augstāk uz-
skaitītiem garnizonu priekšniekiem, bet
Rīgā — pie pilsētas komandanta, norādot
dienesta pakāpi, uzvārdu, vārdu un ordeņa
numuru. Rīgas garnizonā mielastus sarīkos:
4. Valmieras, 5. Cēsu, 6. Rīgas kājnieku
un Aviācijas pulks; savienība ,,Kalpaka
bataljons"" un Lāčplēša kara ordeņa ka-
valieru biedrība mielastu sarīkos kopīgi —
Armijas virsnieku klubā. Lāčplēša kara
ordeņa kavalieriem, kas pieteicas pie
Rīgas pilsētas komandanta, bez jau no-

rādītām ziņām, jāpaziņo arī pulks, savie-
nība vai biedrība, kur vēlas piedalītie:
mielastā. Pieteikušos Lāčplēša kara ordeņg
kavalieru skaitu garnizonu priekšniekierr
paziņot Armijas štābam līdz š. g
10. novembrim.

3- §•
Lāčplēša kara ordeņa kavalierus, ordeņž

svētku dienā š. g. 11. novembrī, atļauju
ieskaitīt bez atlīdzības karavīru uzturā
tanīs karaspēka daļās, kuru sarīkotās
svinībās tie pieteikušies.

Pamats. K. L. K. I gr. § 86. p. 9.

Kafa ministrs ģenerālis J. Balodis.
Armijas štāba administratīvās daļas

priekšnieks pulkvedis Rozītis,

Māksla.
Nacionālais teātris

svinēs ceturtdien, š. g. 8. novembrī, sava
goda padomnieka Jāņa Brigadera 50 gadu
teātra darbības atceres svinības ar
godināšanu pulksten 14 uz skatuves un
tad ar kopējām brokastīm. Apaļš pussimts
gadu pagājis no tā laika, kad Jānis Bri-
gaderis sācis kalpot teātra mākslai, pa
galvenai tiesai uz Rīgas Latviešu biedrības
teātra skatuves, kopā ar viņa kundzi
Brigaderu-Maiju, un vēl tagad viņš turas
cieši pie mūsu teātra, kā no valdības
iecelts goda padomnieks Nacionālajā teātrī.
Viņam daudz piedzīvojumu teātra dzīvē
un teātra mākslā, kamdēļ tas uzskatāms
par lielu sapratīgu atbalstu mūsu Nacio-
nālam teātrim, un tamdēļ pilnīgi sapro-
tama šā teātra vēlēšanās cienīgi atcerēties
un atzīmēt viņa tik garo teātra darbības
laikmetu. Šo atceri godam pieminēs arī
citi mūsu teātra mākslas cienītāji.

Cilvēki baltās drānās.
7. novembrī Nacio'nālais teātris 1. reizi

izrādīs amerikāņu rakstnieka Sidneja
Kingsleja drāmu ,.Cilvēki baltās
drānās". Šī luga ir sensācija, bet viņa
nepievelk skatītājus ar cilvēku zemāko
dzinuļu kairināšanu; tā drīzāk ir himna
ārstu darbam. Luga skatītāju aizved
slimnīcā, ārstu bibliotēkā, slimnieku,
operāciju, ārstu - asistentu istabās.
Darbības vidū jauns ārsts Fergesens
(K. Lazdiņš), kas pilnīgi nodevies darbam
Dr Hoberga (V. Švarcs) uzraudzībā.
Dr Hobergs tic, ka no Fergesena iznāks
labs ārsts, bet viņam darbā vē! jāpavada
daudzi gadi, kamēr viņš kļūs patstāvīgs.
Fergesens saderināts ar bagātnieka meitu
Lauru (Lilija Ērika), ki'ra grib līgavaini
izraut no pārmērīga darba slimnīca.
Dr Fergesenam jāizcīna smaga cīņa izvēlē
starp cilvēcīgo laimi un ārsta pienākumu,
Viņa dzīvi nejauši krusto slimnīcas māsa
Barbara (M. Zīlava), un no šis satikšanās
Dr Fergesenam, Laurai un Barbarai
rodas smagi pārdzīvojumi. Operācijas
istabā, kad Barbara guļ uz operācijas
galda, Laura uzzina par sava līgavaiņa
sakaru ar Barbaru. Tomēr visām cil-
vēku traģēdijām stāv pāri ārsta pienā-
kums.

Ap galvenam personām vesela rinda
ārstu tipu, kurus autors zīmējis asi un
patiesi. Šī luga par ārsta darbību un slim-
nīcas dzīvi māca ar lielu cienību skatīties
tā aroda darbinieku dzīvē, kuru mūžs
veltīts cilvēku ciešanu mazināšanai.

Nacionālais teātris šai lugai devis pil-
nīgi jaunu inscenējumu, iekārtojot to pēc
ārstu-speciālistu norādījumiem, iegādātas
arī slimnīcas ierīces. Dekoratīvo ietērpu
veidojis A. Cimermanis. Režisors J.Zariņš.

V. Zonbergs.
Nacionālā opera. Otrdien, 6. novembri

,,M a r t a". Piedalās L. Blūmentāle, H. Lūse,

Nacionālas operas kultūrtilma. Trešdien, 7. no-
vembri, pulksten 17.30 Bērnu palīdzības savie-
nībai par labu izrādīs Dollaru zemi, jau-
nāko Latvijas chroniku un komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 6. novembrī, pulk-
sten 19.30 Lilijas ŠtengeLs viesizrādē „M ī 1 a s
karuseli s". Parastās puscenas. — Trešdien,
7. novembrī, pulksten 19.30 pirmo reizi S. King-
sleja interesantā drāma ,.Cilvēki baltās
d r ā nās". Jāņa Zariņa režijā, Artura Cimer-
maņa dekoratīva ietērpā. Derīga abonementa
5. biļete. Parastās puscenas. — Ceturtdien ,
8. novembrī, pulksten 19.30 pilsētas 43. pamat-
skolai par labu ,,K rišus Lakst s".

Dailes teātris. Otrdien, 6. novembrī, pulk-
sten 19.30 komēdija „C e ļ u j a u n ī b ai!". —
Trešdien, 7. novembrī, pulksten 19.30 tautas
izrādē ,,Karogs aicina". — Ceturtdien,
8. novembrī, pulksten 19.30 .Jūlijs Ce-
z ā rs". — Piektdien, 9. novembrī, pulksten 19.30
tautas izrādē ,.Monmartra vijolīt e". —
Svētdien, 11. novembrī, pulksten 14 par tautas
izrāžu cenām Marisa Vētras viesizrādē „Paga-
n ī n i"

A. Priednieks - Kavara, A. Kortans, J. Niedra,
G. Neimanis. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
7. novembrī, Vīnes zēnu kora koncerts. Zalc-
burgas svētku spēļu programma: Lorcinga ko-
miskā opera ,,Operas mēģinājums", garīgie kori:
J. Gaiļus un M. Regera 4 un 8 balsīgas dzies-
mas un laicīgie kori: E. Dārziņa Sapņu tālumā,
M. Regera, R. Strausa un J. strausa dziesmas.
Diriģents Leopolds EmmeVs. — Ceturtdien,
8. novembrī, tautas izrādē „Demons". Gal-
venās lomās G. Pērkone, H. Lūse, A. Kaktiņš,
0. Žubītis u. c. Diriģents T. Reiters. — Piekt-
dien, 9. novembrī, ..Pārdotā līgava".
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Papildinājums Nodokļu nolikumā.

Ministru kabinets 1934. g. 30. oktobri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Nodokļu nolikuma (1928. gada izd.) 434. pantu papildināt ar jaunu 6. un
7. punktu.

434
6) no iekšējā ceļu aizņēmuma obligācijām, sākot ar 1931. gadu,
7) no valsts kreditzīmēm.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru kabinets 1934. g. 30. oktobrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums rīkojumā par zīmognodevu.
Rīkojuma par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165 un 1928. g. 147) 46. p,

65. punktu izteikt šādi:
46.

65) valsts kreditzīmes, valsts un pašvaldību kreditiestāžu, kā ari privātu
ilgtermiņa kreditiestāžu ķīlu zīmes;

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījums likumā par kara invalidu palīdzības fondu.
Likuma par kara invalidu palīdzības fondu (Lik. kr. 1929. g. 228) 5. pantu

izteikt tā:
5. Kara invalidu palīdzības fondu pārvalda fonda dome, kas sastāv no Valsts

Prezidenta, kā priekšsēdētāja, un bijušā Nacionālās armijas virspavēlnieka, kā viņa
vietnieka, no kara ministra vai viņa iecelta pārstāvja, no tautas labklājības ministra
vai viņa pārstāvja un no biedrības ,,Latvijas kara invalidu savienība" pārstāvja.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Rīgas - Krustpils līnijas 82. km pik,

8+82 m, t. i. Aizkraukles stacijas ro-
bežās atklāta neapsargāta pārbrauktuve
vispārīgai lietošanai.

Dzelzceļu virsvalde.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 3. novembra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē zemāk
minētās personas:

1) 1898. g. 26. septembri dzimušo Latvijas
pilsoni Johanu-Ludvigu Miķeļa un Dores d.
P a u č u, notiesātu pēc Sodu lik. 583. p. (Krim.
I. 625/34.)

2) 1909. g. 13. janvārī dzimušo Latvijas pil-
soni Frici Oto d. Šnepi, aps. pēc Sodu lik.
546. p. (Krim. 1. 896/34. g.)

3) 1891. g. (mēnesis un datums nav zināmi)
dzimušo Latvijas pilsoni Eduardu Jāņa d.
S i e t n i e k u , notiesātu pēc Sodu lik. 310. p.
(Krim. I. 944.)

4) 1910. g. 13. maijā dzimušo Latvijas pilsoni
Boļeslavu Boļeslava d. R u p e i k u, aps. pēc
Sodu lik. 49. un 546. p. (Krim. I. 977 34.)

5) 1906. g. 25. jūnijā dzimušo Latvijas pil-
soni Jāni Anša d. Bergu, aps. pēc Sodu lik.
310. p. (Krim. 1. 104334.)

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
personu dzīves vai uzturēšanās vietas būtu zi-
nāmas, lūdzu to paziņot man, miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 3. novembrī. 790.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1416. saraksts.
33512. Bališovs Andrejs. 41112/33.
33513. Blums Savelijs. 43358/34.
33514. Jankevičs Francis. 43506/34.
33515. Michelsons Aleksandrs. 25968/28.
33516. Spuls Emīlija. 44019/34.
33517. Smuls (Smulovs) Andronijs. 40941/33.
33518. Smuls Andronijs. 44196/34.
33519. Smuls Andronijs. 43828/34.
33520. Špuls Emīlija. 44037/34.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Ilūkstes skolotāju adrese Ministru
prezidentam Dr K. Ulmanim.

LTA. 5. nov. Ministru prezidentu Dr
K. Ulmani šodien apmeklēja Ilūkstes ap-
riņķa skolotāju delegācija, kas valdības
galvām pasniedza adresi, kuras pirmajā
lappusē uzrakstam: ,,Augsti godātam Mi-
nistru prezidentam Dr Kārlim Ulmanim"
seko Ed. Virzas dzejolis:

Klāt viņš, kas aizdzen nakti garo,
No kapa akmeni viņš veļ,
Klāt vadonis! Starp mums viņš staro —
Viņš latvju valsti saulē ceļ.
Tālākais adreses teksts skan sekojoši:
,,Ja gadu simteņiem nicinātā, tumšu

varu vārdzinātā Latvju tauta modusies
un saules apstarota dodas jaunajā ceļā,
lielo tautu saimē brīvi un droši stājusies
zem sarkan-balti-sarkanā karoga, tad par
to vistl jāpateicas Jums, Augstais Vadoni.
Jūs ne tikai vārdos, bet vēl vairāk dar-
bos ar dziļu tēvzemes mīlestību baltās
un nebaltās dienās pašaizliedzīgi kalpojāt
savai tautai, līdz 18. novembrī atspīdēja
Latvijas valsts saule un atausa cerības
gaišākai nākotnei. Bet ļaunais liktenis
bija lēmis vēlreiz apēnot Latvju tautas
senču cēlos tikumus, un valsts dzīve no-
nāca bezdibeņa malā. Jūsu modrība,
lielā valstsvīra tālredzība un patriotisms
15./16. maijā pārvarēja iekšējo tautas —
valsts vienību graujošo spēku.

Atzīdami Jūsu lielos vēsturiskos nopel-
nus Latvijas tapšanas un atjaunošanas
darbā, mēs izsakām Jums, Augstais Va-
doni, savu vissirsnīgāko pateicību un vis-
labākos novēlējumus Jums turpmākā valsts
veidošanas un vadīšanas darbā par svētību
mūsu tautai un daudz cietušai tēvijai —
Latvijai.

Sekodami Jūsu aicinājumam, solāmies
ziedot visus savus spēkus Latvijai, audzi-
not jauno paaudzi tautas, darba, tēvijas
mīlestībā un vienības garā".

Adresi parakstījuši apm. 180 skolotāji.



Likumu da|ā sākts iespiest projektā likums par
konkursu un ievietota instrukcija likumam par
koku eksportieru reģistrēšanu un sūdzību pār-
baudīšanu koku materiālu eksporta lietās.

LTA iekšzemes zinas.
F

Kara invalidu palīdzības fonda valde
Valsts Prezidenta A. Kvieša vadībā
5. novembrī izskatīja simtiem lūgumu
pabalstu piešķiršanai kara invalidiem.
Tuvojoties Lāčplēša un kara invalidu
svētkiem — 11. novembrim un Latvijas
valsts proklamēšanas dienai — 18. novem-
brim, fonda valde atzina par nepieciešamu
piešķirt pabalstus plašākos apmēros. Pa-
visam piespriesti 185 pabalsti. Daudziem
kara invalidu bērniem piešķirti pabalsti
apģērbu, apavu, mācības līdzekļu un citu
nepieciešamo priekšmetu iegādāšanai.
Viņiem naudu izmaksās caur skolu pa-
domēm. Vairāki desmiti vienreizēju pa-
balstu no 20—30 latiem piešķirti ari ve-
cākiem, galvenā kārtā slimiem kara in-
validiem. Fonda valde piesprieda 60 līdz
120 latu lielus pabalstus apbedīšanai.
Kara invalidu bērniem - jaunpie-
dzimušiem izsniegs veļu un drēbju

komplektus līdz 50 latu vērtībā, tā
sauktos ,,pūriņus". Šo pūriņu pagatavo-
šanu uzdos Bērnu palīdzības savienībai.
Palīdzības fonda valde bez tam atvēlēja
vēl 2.500 ls Invalidu savienības kolonijai
Tinužu muižā — iekārtas iegādāšanai.

Kara invalidu savienības valdes priekš-
sēdētājs nodeva Valsts Prezidentam
A. Kviesim rakstu, izsakot pateicību par
Valsts Prezidenta lielo gādību par kara
invalidiem.

31. oktobri noslēdzās Kara invalidu pa-
līdzības fonda piektais darbības gads.
Visā šinī laikā fonda valdes sēdes notikušas
Valsts Prezidenta vadībā, izskatot 10.000
dažādu lūgumu un piešķirot dažādām
vajadzībām 770.437 ls.

Aizsargu pretgāzu kursi Rīgā sākās
5. novembri aizsargu namā. Kursi ilgs
vienu nedēļu. Tajos piedalās 34 aizsargu
gāzu virsnieki, 6 aizsargu gāzu instruk-
tori un policijas, ugunsdzēsēju un pretgāzu
ķīmiskās līgas pārstāvji. Sestdien aizsargu
namā notiks pārbaude un kursu noslēgums.

Aizsargu pretgāzu kursu atklāšanā iera-
dās iekšlietu viceministrs A. Bērziņš.
Viņš savā uzrunā, starp citu, teica:

„Visiem jāpatur prātā, ka nakosa kara

un sadursmēs notiks uzbrukumi no gaisa
ar ķīmiskiem līdzekļiem. Gāzu kara
briesmām būs padoti _ ne tikai karavīri
ierakumos, bet ari pārējie pilsoņi aizmu-
gurē. Tāpēc visiem jāiepazīstas ar ķī-
misko aizsardzību un jāpropagandē tā.
Jums šīs dienas jāizmanto pozitīvi, lai

iegūtās zināšanas varētu ienest visās aiz-
sargu vienībās. Tomēr nav no svara ti-
kai zināšanas. Vēl augstāk jāvērtē griba
sargāt savu zemi un valsti, jo daudzreiz
ar labu gribu var panākt vairāk, nekā ar
zināšanām. Izšķirošais parasti ir cilvēks
un tas, cik stipra ' viņa griba un cik liela
viņa neatlaidība. Aizsargiem jānes tautā
valsts nacionālais propagandas darbs. Ja
paši būsim stipri un sagatavoti, tad būs
daudz lielākas iespējas aizsargāties no
ienaidniekiem. Stipri mēs varam būt un
justies tikai vienoti, vienoti varam dzīvi
uz augšu celt. Visiem un sevišķi aiz-
sargiem jākalpo valsts drošībai, ko solījāt
16. maija rītā."

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 6. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,27—15,57

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

'(Tiesu
sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
7. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
5. martā Rembates pagastā
mirušās Edes Jāņa m. Stirna,
dzim. Tomsons, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobri.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
22010 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 18. sept.
Ievas Ķērpis, dzim. Griguls, pra-
sības lietā pret Jāni Ķērpi par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: ,šķirt laulību, kas slēgta
1921. g. 20. maijā Padomju Krie-
vijā, Dņepropetrovskā, dzimt-
sarakstu nodaļā, starp Jāni Ķērpi
(Kirfis) un Ievu Ķērpis (Ki'rfis),
dzim. Grigulis (Griguls).

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 837. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 527 21619z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g.23. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1931. g. 15.febr.
mirušā Aleksandra Vasiļevska
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag. 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems. L. 201/bl

Ludzā, 1934. g. 24. oktobri.
20951 Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
7. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
20. jūnijā Ternejas pag. mirušā
Jēkaba Ādama d. Krastina testa-

mentu. 21691b
Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934, g.
7. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1933. g. 26. janvāri
Ramkas pag. mir. Kārļa Friča d.
Žigura testamentu. 21692b

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, < ka 1934. g,
7. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. decembrī Slokā mirušās Annas
Indriķa m. Grīnšteins, dzim.
Raiskums, testamentu. 21693b

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 18. sept.
Onas (Annas) Kizašauskis, dzim.
Turkevičs, prasības lietā pret
Jāni Kizašauski par laulības šķir-
šanuaizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1921. gada
21. augustā Lietavā, Pociuneles
draudzē starp Jāni Kizašauski un
Annu Kizašauskis, dzim. Turke-
vičs, neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 837. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 673 21620z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu, paziņo, ka vēlēdamies
iestāties laulībā Leopolds Bordels
un Beila Lipmanovics, dzim. Ru-
baškins, 1934. g. 3. septembrī no-
slēguši laulības līgumu, kas tanī
pašā dienā apliecināts pie Jelga-
vas notāra V. Frīdentāla ar re-
ģistra 3016. num., un ar kuru
viņi atceļ Civīllik. 41.—66. p. ap-
rādītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

Jelgavā, 1934. g. 24. oktobrī.
L. 1007/obl.-34. 21017z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,.A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 30. oktobra
tēmumu (žurnāla 133. num.,
reģistra 133. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu „Vla-
dimirs Šūlmanis", kuras īpašnieks
ir Vladimirs Šūlmanis, Latvijas
pavalstnieks, dzim. Liepājā, 1902.
gada 20. aprīlī, ar dzīves vietu
Liepājā, Republikas ielā 13;
darbības nozare: gumijas fabrikas
a/s Kvadrāts pārstāvība; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Lielā ielā
22; uzņēmuma darbība atklāta
1927. gada; prokuriste Rozā
Šūlmanis. 21635z

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdznicības
reģistra tiesnesis, pamatojoties U2
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļa ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 30. oktobra
lēmumu (žurnāla 135. num.,
reģistra 135. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,.Mašīnu un dzelžu tirgotava
Lakta", kuras īpašniece ir Paula
Blūmbergs, dzim. Helmanis, Lat-
vijas pavalstniece, dzimusi Dziras
pagastā 1892. gada 6. oktobrī,
ar dzīves vietu Aizputē, Boju ielā
23; darbības nozare: mašīnu un
dzelžu tirgotava; uzņēmums at-
rodas Aizputē, Lielā ielā 23;
uzņēmuma darbība atklāta 1934.
gada 10. jūlijā; prokūrists Jan-
kelis-Hiršs Blūmbergs. 2l633z

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn: V. Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 12. maijā
Jāzepa Voroņko prasības lietā
pret Antoniņu Voroņķo, dzim.
Sekstels, par laulības ' šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: laulību,
noslēgtu 1926. g. 6. jūlijā Asūnes
rom.-kat. baznīcā starp prasītāju
Jāzepu Voroņko (Varoņka) un
atbildētāju Antoniņu Voroņka,
dzim. Sekstels, atzīt par šķirtu.
Spriedumu publicēt ,,Vald. Vēstn.

Ja atbildētāja Civīlproc. nol.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.
Daugavpilī, 1934. g. 24. oktobrī.

L. 118P/34. 21019z
Priekšsēdētāja b. A. 'Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangu 'rs.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 20. aprīlī
miruša Alfonsa Jāņa d. Zagorska
1892. g. 21. novembrī sastādītais
privāttestātnents ar apgabaltie-
sas 1933. g. 18. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 24. okt.
L. 2006a/33. 21233z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Daugavpils apgabalt.3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā
mirušā Onisiforajakovad. Aleini-
kova 1933. g. 15. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 3. augusta lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 24. oktobrī.

L. 8Ua/34. 21020z
Prikšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs Ķ, Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 23. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1924. g. 26. janvārī mirušā
Bonifacija Andriva d. Ikaunieka
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Barkavas pag. Zaļmežnieku sādžā
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas,,Vai
dības Vēstnesī". L.572/C

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 24. o'kt.
Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 15.novembri pīkst. 11.
Rīgā 2. Ganību dambī 1 un
Rūpniecības ielā 7a pārdos
maksātnespējīgās parādnieces
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības lauksaimnie-
cības mašīnas nn mašīnu daļas,
novērtētas par Ls 13.989,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.
21790 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra
lēmumu, paziņo, ka 1871.' g.
20. aprīlī (v. st.) dzimusē un
no 1915. gada bezvēsts promesošā
Vilhelmīne-Elizabete Kārļa m.
Vāgners atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 247-obl/34. 21015o
Priekšsēdēt. v.A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. oktobra nolēmumu paziņo,
ka 1500 un 8500 kr. c. r'b|.
parādi pēc obligācijām, korrob.:
1) 1907. g. 19. septembrī ar
1656. num. un 2) 1912. g. 11. aprīlī
ar 1086. num. uz Jelgavas pilsētas
IV hip. iec. immobiliju ar zemes
grām. 52c num., atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējam Frīdri-
cham Sfeinhardam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 25. oktobrī.
L. 644-obl./34. 21016o
Priekšsēdēt. v.A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. DevingteIs.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 30. oktobra
ēmumu (žurnāla 132. num., reģ.

132. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „0. Bloks"
kuras īpašnieks ir Atis (Ottis)
Bloks, Latvijas pavalstnieks, dz.
Aizputes apr., Apriķu pagastā,
1886. gada 29. jūnijā, ar dzīves
vietu Dunalkas pagastā, Binderu
krogā; darbības nozare: lopu uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uzņē-
mums atrodas Dunalkas pagastā,
Binderu krogā; uzņēmuma dar-
bība atklātā 1934.' gada 13. au-
gustā. 21636z

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 30. oktobra
lēmumu (žurnāla 134. nurri.,
reģistra 134. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,Ā . Janševskis, agr. M. Hope",
kuras īpašnieks ir Ādams Janšev-
skis, Latvijas pavalstnieks, dzimis
Nīgrandas pagastā, 1864. gada
7. janvārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Siena ielā 7; darbības no-
zare: tekstilrūpniecība; uzņēmums
atrodas Liepājā, Ezera ielā 22;
uzņēmuma darbība atklāta 1923.
gada 17. martā; prokūrists: Fricis
Janševskis. Noliktava atrodas
Liepājā, Kr. Barona ielā 19.
īpašniekam pieder vēl krāsotava
un ķīmiska tīrītava Liepājā, Siena
ielā 7, ar V kat. rūpniecības zīmi;
atsevišķi nav reģistrēta. 21634z

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 30. oktobra
lēmumu (žurnāla 136. nurri.,
reģistra 136. num.) ierakstīta at-
klātā sabiedrība ar firmu „V. Rīge
(V. Riege)", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Oskars-
Vilhelms-Žanis Rīge (Riege), 2)
Vilhelms Rīge (Riege), abi Latvi-
jas pavalstnieki; dzimuši: Oskars-
Vilhelms-Žanis Rīge (Riege) Lie-
pājā, 1880. gada 2. maijā, Vil-
helms Rīge (Riege) Liepājā, 1879.
gada 31. martā; ar dzīves vietu:
Oskars-Viihelms-Žanis Rīge (Rie-
ge) Liepājā, Liepu ielā 7, Vilhelms
Rīge (Riege) Liepājā, Republikas
ielā 11; darbības nozare: būv-
darbu uzņemšana, būvmateriālu
tirdzniecība, tvaika kieģeinīca,
dzirnavas, kaļķu dedzinātava .
koku zāģētava un kūdras ražo-
šana; sabiedrības sēdeklis atrodas
Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 14;

sabiedrība nodibināta 1870. g
uz nenoteiktu laiku un sabiedrī-
bas darbība atklāta 1870. gadā.
Sabiedrības kieģeinīca, dzirnavas,
kaļķu dedzinātava, koku zāģē-
tava un kūdras ražošana atrodas
Priekulē, Ķieģeļu ielā 1/3. Firmai
,,V. Rīge (V. Riege)" nodibināta
administrācija ar Liepājas' ap-
gabaltiesas 1932. g. 7. janvāra
lēmumu, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 12. num., un
administrācija pagarināta ar tās
pašas tiesas 1934 g. 3. maija
lēmumu līdz 1935. g. 7. janvārim,
kāds lēmums izsludināts ,,Vald ,
Vēstn." 1934. g. 114. numurā.
Administrators Ernests Bors
(Boors) dzīvo Liepājā, Labrenču
ielā 13, dz. 3. Latvijas pavalst-
nieks. Par administratoru Ernests
Bors (Boors) apstiprināts ar Lie-
pājas apgabaltiesas 1932. gada
2. jūnija lēmumu. 21632z

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39.p., paziņo,ka Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
daļā ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1934. g. 30. oktobra lēmumu
(žurnāla 137. num., reģistra 137.
num.) ierakstīta atklāta sabied-
rība ar firmu „Jēlādu tirgotava
J. Lurie & M. Zēligmanis", kuras
personīgi atbildīgie biedri 'ir:
1) Jūda-Leibs Lurie, 2) Mozus
Zēligmanis, abi Latvijas pavalst-
nieki; dzimuši Jūda-Leibs Lurie
Drujskā, 1885. g. 26. maijā,
Mozus Zēligmanis — Liepājā,
1882. g. 29 oktobrī; ar dzīves
vietu: Jūda-Leibs Lurie Liepājā,
Ulicha ielā 57, Mozus Zēligmanis
Liepājā, Jāzepa ielā 7; darbības
nozare: jēlādu tirgotava; sabied-
rības sēdeklis atrodas Liepājā,
Bāreņu ielā 3; sabiedrība nodibi-
nāta 1932. g. 1. janvārī uz ne-
noteiktu laiku un sabiedrības dar-
bība atklāta 1932. gada 1. jan-
vārī. 21631z

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

uaugavpns apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
viņas 1934. g. 9. oktobra lēmumu
reģistrēti Salonojaspiensaimnieku
sabiedrības 1934. g. 10. jūnija
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un šīs sabiedrī-
bas jaunais nosaukums: ,.Salienas
piensaimnieku sabiedrība", kas
atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī , 1934.g. 24.oktobrī.
L. 85/23. 21021z
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārziņa v. P. Ērglis.
Sekretāra 'p, i. (paraksts).'

Daugavpils 4. iec. miertiesnesi^
saskaņā ar savu š. g. 22. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 27. maijā mirušās
Annas Jēkaba m. Čeičis mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu , kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 879/34. 21024z

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
I. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja Rīgā Val-
demāra ielā 57/59 dz. 21), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pils. kreditbiedr. pra-
sības piedziņai 1935. g. 9. febr.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Levina
un Zofijas Blechmaņu Rīgas
pilsētas kredītbiedrībai ieķīlāto
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, 1. Grēcinieku
ielā 12 I. hipot. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 718. num.
(1. grupā, 144. gruntī) un sastāv
no gruntsgabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 285025 saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., bet solī-
šana sāksies piemērojot Civīlproc.
nolik. 1293. un 1282. p,;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 182915 un pra-
sības nodrošin.atzīme Ls 2401,87;
v 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 21791

Rīgā, 1934. g. 5.'novembrī.
Tiesu iznild. I. Grīnfelds

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jūlija-Edgara-Gercharda Mār-
tiņa d. Čuriška lūgumu , saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus!
kam būtu uz 1926. g. 19.novembrī
Bebrenes pagasta Osme XII Na 2
mājās mirušā Mārtiņa Jāņa dēla
Čuriška atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kierii, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas diena j,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 24. oktobrī.

L. 1602a/34. 21018z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu š. g. 22. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d . 1239. p., uzaicina
1931. g. 3. februārī mirušā Ignata
Andriva d. Pronevska (Pranevska
mantniekus pietiekt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu , kas
palicis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ, I. 877 34. 21025z

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
7. novembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
2. jūlijā Gatartas pag. mirušās
Bertas Gusta m. Pētersons, atr.
Ozols, dzim. Lapiņš testamentu.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

21694b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Monikas Dobriško lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
24. okt. publicēto 1934. g.
10. septembrī Rīgā mir. Jāzepa
Dobriško 1934. g. 1. septembri
publiskā kārtībā sastādīto testā-
metu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāzepa
Dobriško mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.
L. 5058/34. 21695b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Donata d.
Rukmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, ' kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Caunes mājas,
ierakstītas zemes grāmatu reģ.
17788. num. un sastāv no zemes
gabala 20,193 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 24. oktobrī.
21777 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 13. novembrī pīkst. 11
Rīgā, Ganību dambī 11, Alek-
sandra Jonasa u. c. lietās pārdos
Ābrama Groisa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 14. novembrī pīkst. 10
Rīgā Dzirnavu ielā 62, darbn.,
Hirša Zelkinda ietā pārdos Neche-
mijas Kacs skārda mašīnas u. c,
novērtētas par Ls 226,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
21834 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 15. novembrī pīkst. 10
Rīgā, Puškina ielālS, ekspr. nol.,
Bernharda Idelzaka lietā 2. izsolē
pārdos Micheļa Rojaka mēbeles,
novērtētas par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
21835 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Bērzīša, Latv.jas ban-
kas un Martas Struņķis Ls 1557,07
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 16. februārī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Edes-Paulines Piesis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ķemeros,
Jūras ielā 10 un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2213.
num. un sastāv no Slokas muižas
atdal. zemes gabala 223. num.,
aptver. 500 kv. asis, un dzīvoja-
mās ēkas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 40,— un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 21807

1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas bankas Ls 660,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 16. februāri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba-Alberta
Breikša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Līgatnes pag. Līgatnes biezi
apdzīv. vietā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 7026. num. un sa-
stāv no Paltmales muižas atdal.
zemes gab. 22F, aptver. 11.782 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2629,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.439,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 262,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 21808

1934.' g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12a0.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un krāj-
aizd. sabiedrības ,,Bite" prasībā
pret Aleksandru Ertneri par
Ls 1450.— ar proc. un izdev.
1935. g. 11. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Aleksandra Ertnera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Siguldas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7210. num. un sastāv no ,,Ruļļu "

mājām, aptver. 35,25 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 6047,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 17000,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 4. novembrī.
21805 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 15. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Blaumaņa ielā 12
dz. 41 Marijas Lemkins u. c.
lietās pārdos Klāras Šmuilovs
mēbeles, novērtētas par Ls 1445.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.
21836 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 14. novembrī pīkst. 10.10
Rīgā Elizabetes ielā 55 dz. 14
pārdos Staņislava Dronzeiko
mēbeles, novērtētas par Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. okt. 21841
Tiesu izpildītājs K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1934. g. 14. novembrī pīkst. 11.15
Rīgā Dzirnavu ielā 26/28 pārdos
Otto Miķelsona limuzinu, novēr-
tētu par ' Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. okt. 21842
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 15. novembrī pīkst. 10.45
Rīgā Kaļķu ielā 3/5 dz. 12
pārdos Sendera Zalgallera 10
baķus vilnas kleitu drēbes, no-
vērtētas par Ls 1770,—. 21843

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 13. novembri
pīkst. 11 Mangaļu pag. Kalngal-
ciemā, B algai vja m. pārdos
1 izsolē Miķeļa Ozola 1 lašu
zvejas kurvi ar visiem piederu-
miem, bet 2. izsolē ķēvi, zirgu,
zāles pļāvēju, govis, kas novēr-
tēti par Ls 758,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā 1934. g. 25. oktobrī.
21837 Tiesu izp. V. Jursons.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 1. novembrī.
21806 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz.4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 99. num. izsludinātā Ro-
berta Ziemeļa nekustamās man-
tas, kas atrodas Slokas pagastā
un sastāv no ,,Vītoli 20F" mājām,
izsole atlikta no 1934. g. 25. au-
gusta uz 1935. g. 16. februāri,
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minēts kārtībā. 21792x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g,
vasarā, aaziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 266. num. izsludinātā
Annas Gailītis nekustamas man-

tas, kas atrodas Adazu pagasta
un sastāv no ,,Lejasgundegas 13F
un 13Fa" mājas, izsole atlikta
no 1934. g. 26. maija uz 1935. g.
16. februāri, iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
21793x Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz.4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 11. num. izsludinātā
Nikolaja Ertnera nekustamas
mantas, kas atrodas Siguldas
pagastā un sastāv no ,,Spriguļu "
mājas, izsole atlikta no 1934. g.
25. augusta uz 1935. g. 16. febr.,
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 21794x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 265. num. izsludinātā
atr. Marijas-Leontīnes, Kārļa un
Marijas Skuju nekustamas man-
tas, kas atrodas Nītaures pag.
un sastāv no ,,Vec- un Jaun-
Puriņu" mājas, izsole atlikta
no 1934. g. 25. augusta uz
1935. g. 16. februāri, iepriekšējās
izsoles sludinājumā minētā kār-
tībā. 21795x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz.4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
42. num. izsludinātā Jāņa Vei-
demaņa nekustamas mantas, kas
atrodas Zaubes pagastā un sa-
stāv no ,,Strautiņi JNs 58F"
mājas, izsole atlikta no 1934. g.
25. augusta uz 1935. g. 16. febr.,
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 21796x

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. V. lursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 43.' numurā izsludinātā
Eduarda Grīnberga nekustamas
mantas, kas atrodas Zaubes pag.
un sastāv no ,,Grīvi 28F" mājas,
izsole atlikta no 1934. g. 25. au-
gusta uz 1935. g. 16. februāri
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 21797x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec,
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4)
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. ģ
vasarā, paziņo, ka ,,Vaid.Vēstn.'
1933. g. 266. num. izsludinātā
atr. Emīlijas, Johana-Valtera ur
Mildas-Albertīnes Spalvainu ne
kustamās mantas, kas atrodas
Mangaļu pag. un sastāv nt
,,Ozoliņu-Mārtiņu, viņas arī Jāņ;
Spalvaina 35. num." mājas izsolf
atlikta 'no 1934. g. 26. maijj
uz 1935. g. 16. februāri, iepriek
sējās izsoles sludinājumā minēti
kārtībā. 217d8x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.

Tiesu izpild. V. Jursons

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
(pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka 1933. g.
,,VaId. Vēstn '." 283. num. iz-
sludinātā Eduarda Markusa ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Allažu pagastā un sastāv no
,,Mežādama" mājas izsole at-
likta no 1934. g. 16. jūnija uz
1935. g. 16. februāri, iespriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 21799x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1933.g. 266.num. izsludinātā Jura
Līča nekustamās mantas, kas
atrodas Siguldas pagastā un sa-
stāv no ,,Inķenu" mājas, izsole
atlikta no 1934. g. 26. maija
uz 1935. g. 16. februāri, iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 21800x

Rīgā, 1934. g 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 286. num. izsludinātā
Jāņa Ērgļa nekustamas mantas,
kas atrodas Lēdurgas pagastā un
sastāv no ,,Vanagi 55F un 55Fa"
mājas, izsole atlikta no 1934. g.
22. septembra uz 1935. g.
16. februāri, iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
21801x Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 265. num. izsludinātā
Ilzes Vītoliņš nekustamas mantas,
kas atrodas Zaubes pagastā un
sastāv no ,,Liel-Putteraiņu" mā-
jas, izsole atlikta no 1934. g.
26. maija uz 1935. g. 16. februāri,
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 21802x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu "izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 43. numurā izsludinātā
Viļā Pumpura nekustamas man-
tas, kas atrodas Kastrānes pag.
un sastāv no ,,Apsēnu" mājas,
izsole atlikta no 1934. g. 25. au-
gusta uz 1935. g. 16. februāri,
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 21803x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja Rīgā Elizabetes ielā 9 dz. 4),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 11. num. izsludinātā Her-
maņa Staģa nekustamās mantas,
kas ' atrodas Krimuldas pagastā
un sastāv no „Spodri 82F"
mājas, izsole atlikta no 1934. g.
25. augusta uz 1935. g. 16. febr.,
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 21804x

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināraielā 11)
paziņo, ka Alfrēda Pētera d.
Cīruļa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. no Rūjienas-Lielās
muižas atdalīto neatsavināto ze-
mes gabalu ,,Raibās dzirnavas"
ar piederumiem, ar zemes grām.
reģ. 3942. num., kura publiskā
izsole nolikta uz 1934. g. 17. no-
vembri, pulkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
(,,Va!d. Vēstn." š. g. 176. num.)
pārdos ar uz šā zemes gabala
atrodošām ēkām: mūra vienstāvu
dzīvojamo ēku, .mūra dzirnavu
ēku, daļa vienstāvu, daļa 3 stāvu,
mūra pirtiņu, ķieģeļu mūra koka
rāmi koku apstrādājamo telpu,
dēļu šķūni - stedeli, ķieģeļu
mūra * kūtiņu un līdz ar visu
dzirnavu un koku zāģētavas ie-
kārtu, sastāvošu no: sūcgāzes
motora „Deutc" firmas, 100 zirgi.
sp. ar ģenerāt., gaisa rezervuāru
gaisa pumpi, 2 darvas tīrītājus
ūdens pumpi, sķruberi, riņķr
maikas zāģi, 6 transmisijas
24" gateri čuguna rāmī, ēvel-
mašīnu, zeimeri, 2 dinamo ma-
šīnas, zāģu trinamo smirģeli

ēveļu zobu trinamo aparātu,
3 rupjā maliena gaņģus, kliju
gaņģi, 2 dubultvaiču krēslus,
2 grūbu šķirotājus, putraimu
šķirotāju, miltu sijātāju, 2 grūbu
gaņģus, putraimu skaldītāju,
skrotējamo gaņģi, auzu spiedēju,
miltu maisāmo mašīnu, kliju
atšķīrēju, graudu birstmašīnu,
grīspuceri, 2 sūcfiltru?, aspirā-
torus un trijeri, būvētiem kopā,
2 plānsījātājiem, exaustreri, lo-
bāmo mašīnu, 10 elevatorus,
kas izbūvēti no 1. līdz 3. stāvam,
2 koka dēļu tvertnes un koka
caurules miltu uzņemšanai,
1 vienu lielu 18" dzensiksnu
un 40 mazās dzensiksnas, ap-
rakstīšanā novērtēti kopā par
Ls 149.700,—. 21765x

1934. g. 2. novembri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g.27. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Antona d.
Velika nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. zemes gab.
48F ar nosauk. ,,Liel-Viduču"
māja, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4843. num. un sastāv no
zemes gab. (atdalīts no Līksnas
muižas ar Augšpoles pusmuižu
411. folijas), aptver 11,392 ha,
no kuriem 11,165 ha derīgas
un 0,227 ha nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 21778

1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 27. apr. pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Afanasija Tita d.
Jemeljanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pag. Petu-
nisku sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ,
15865. num. un sastāv no zemes
viensētas divos gabalos 11. num,
2,574 ha un 11-a. num. 4,170 ha
platībā, 6,744 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 24. oktobrī.
L. 1065/34. 21779

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290'. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fadejam Timoteja dēlam
Ivanovam piederošo '/2 ideālo
daļu; Jevgeņijai Kondratija m.
Ivanovs, dzim. Popkovs, Geor-
gijam, Vasilijamjānim, Agripinai
un Annai Terentija b. b. Iva-
noviem vienlīdzīgās daļās pie-
derošo >/2 ideālo daļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, Daugavpilī,
Tirgus ielā 2, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3735, sastāvošu
no gruntsgabala 215 4. kvartālā
lit. „b", 96 kv. asis platībā
ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,— Valsts
hipotēku bankai;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21780

1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 7) paziņo,
ka uz noteikumu pamata par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā ,,Vald.
Vēstn." 91. num. uz 1934. g.
27. oktobri izsludinātā Jēkaba
Mitrija d. Bogdanova nekustamā
īpašuma izsole ir pārcelta uz
1935. g. 9. februāri.

1934. g. 31. oktobrī. 21781b
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 4. maijā pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Mi-
ķeļa d. Raciņa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustinas pag. Mai-
šeļu sādžā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 782. num. (21. un
21a gruntī) un sastāv no 8,939
ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 607,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleju,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 21772

Krāslavā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9

?dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 3656,—
ar procentiem prasības piedziņai
1935. g. 16. februārī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa-Jāņa Pētersona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldā
Strēlnieku ielā 18, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16682. num.
un sastāv no Siguldas muižas
muižu zemes atdalīta zemes-
gabala 287 F, uz kura atrodas
būvgaldniecības-rūpniecības uz-
ņēmums ar attiecīgām mašīnām,
aptv. 4227 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1871,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa — Ls 107,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 4. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Merkulija Makara
d. Michailova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Blaže-
viču s. v., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 10665. num. un sastāv
no 6,318 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 751,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— Valsts
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Krāslavā 1934. g. 30. oktobrī.
21769 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 4. maijā, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Napoleona Sta-
ņislava d. Beinara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag. ar
nosaukumu „Janovkas", ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
27988. num. un sastāv no
12,02 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2175,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21770

Krāslavā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz Rīgā Ķīšezera ielā 37 dzīvo-
jošās Jūies-Veronijas Rudzītis,
dzim. Kreišmanis, lūgumu, pa-
ziņo, ka Jūle-Veronija Rudzītis
atsauc un iznīcina ģenerāipiin-
varu, ko viņa izdevusi Jānim
Kreišmanim un kas 1933. g.
4. decembrī ar reģ. 19105. num.
apstiprināta Rīgas notāra Jāņa
Krūkianda kantorī, līdz ar visiem
varbūtēji uz minētās pilnvaras
pamata izdarītiem pārpilnvaro-
jumiem, un uzaicina viņu, Jāni
Kreišmani, un pēdējā pārpiln-
pārpilnvarotos viņas vārdā uz
viņas izdotās pilnvaras pamata
vairs turpmāk nerīkoties.
21818x Notārs J. Krūklands.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš
paziņo, ka Jānis Jāņa d. Šliseris
un Marģieta Niklāva m. Šliseris,
dzim. Vesperis, atsauc un anullē
Katrīnai Vesperis izdoto ģenerāl-
pilnvaru, apliecinātu viņa, no-
tāra Ž. Kaupiņa kantorī i933. g.
8. februārī ar reģ. 1324. num.,
līdz ar visiem tāiākpiinvaroju-
miem. 21783x

Notārs Ž. Kaupiņš.
Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Zvejnieku bied-
rību apvienības kooperatīva lū-
gumu, paziņo, ka minētais Zvej-
nieku biedrību apvienības koope-
ratīvs ir atcēlis un iznīcinājis
uz visiem laikiem Rūdolfam
Krastam (Krastiņam), iedzīvo-
jošam Liepājā, Ludviķa ielā 11,
izdoto pilnvaru, ko apliecinājis
viņš, Liepājas notārs Gotfrīds
Stengrevics, 1933. g. 17. jūlijā
ar reģ. 5169. num.

Tāpat atceltas un iznīcinātas
visas tās pilnvaras, kas uz šīs
pilnvaras pamata izdotas tālāk
citām personām. 21782x

Notārs G. Stengrevics.

€itu iestāšu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī pīkst. 11.30 Rīgā,
Ausekļa ielā 7, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Izaka Kaufmaņa
pianino, novērtētu par Ls 1000,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21809b

Rīgā, 1934. g. 2. nov.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī pikst. 12 Rīgā,
Lībekas ieiā 7/9, pārdos vairāk-
solīšanā Brāļu Ripsu mašīnas,
novērt, par Ls 2775,—, viņu
valsts nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g, 3. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. novembrī pīkst. 13 Rīgā,
Antonijas ielā 16, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Hinde Titnkins mē-
beles, novērt, par Ls 1967,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. nov. 21833b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. novembrī p.kst. 11 Rīgā,
Pikv. Brieža ielā 9, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Pērno
mēbeles, novērt, par Ls 400,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21832b

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī pikst. 14 Liepājā,
Jūlianes ielā 36, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Rifa dažādas
mēbeles, novērt, par Ls 312,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21784b

Lienājā. 1934. e. 2. novembrī.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bar.kas Daugavpils
nodaļas pra-sības apmierināšanai
1935. g. 4. maijā pulksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Osipa d.
Arcimoviča nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pag.
2. Savenec sādžā, ierakstīta ze-
mesgrām.reģ. 830.num. 1.(gruntī)
un sastāv no 10,886 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1073,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 107,30 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21771

Krāslavā, 1934. g. 30. oktobrī.

Tiesu
^

izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks paziņo, ka ,.Vaidības
Vēstneša š. g. 157. numurā
izsludinātā parādnieku Adeļas
un lāzepa Alidzanu un Stefānijas

Parpucs nekust. īpašuma, atrod.
Krāslavas pag. Kozindu sādžā,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g
22. decembrī atcelta.

Krāsiavā, 1934. g. 31. oktobrī.
21773b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. novembrī pikst. 12 Rīgā,
Vaļņu ielā 1, pārdos vairāk-
solīšanā akc. biedr. Jelgavas linu
manuf. L. un J. Hoffun Baltijas
papīru un papes a,s. kantora
iekārtu, novērt, par Ls 9.093,—,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 21904b

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.

Šoseju un zemes ceļu de-
partamenta 4. raj. inženieris
izdos Liepājā, Ūlicha ielā 44

jauktā izsolē
sekošas laukakmeņu piegādes:

1934. g. 16. novembrī pikst. 12:
1) uz Liepājas—Šķēdes šosejas

no km 3,958—4,286 — 10 m' ;
2) uz Liepājas — Grobiņas

šosejas no km 6,336—10,383 '—
230 m.
1934. g. 19. novembrī pīkst. 12:

Uz Liepājas—Falangas šosejas
no km 2,903—19,037 — 525 m.

Izsole tiks noturēta par mazām
vienībām no 10—20 kub. m
Iratrā

Nodrošinājums par piedalīšanos
izsolē š. g. 16. novembrī Ls 0,50
un š. g. 19. novembrī Ls 1,—
par katru kub. m, bet vietējiem
zemturiem, kuru dzīves vieta
un nodarbošanās apliecināta no
attiecīgām pagasta valdēm, no-
drošinājums tiks ņemts pus-
apmērā.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties rajona inženiera kance-
lejā Liepājā, Ūlicha ielā 44
(tālr. 1395), Medzes, Grobiņas,
Ziemupes. Vērgaļu, Tāšu, Ga-
viezes, Tadaiķu, Bārtas, Ru-
cavas, Dunikas , Nīcas un Pēr-
kones pagastu valdēs parastā
darba laikā. 21786b

4. rajona inženieris, Liepāiā,

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 14. novembri
pulksten 10 Rīgā, Maskavas
ielā 138-a Zavelija Frīdlanda
īres prasības un citu piedziņu
lietā pārdos atklātā pirmā un
otrreizējā ūtrupē Zalmana Okina
dažādas ādas un ādu apstrādā-
šanas darbnīcas mašīnas un ie-
kārtas priekšmetus, kas novērt,
par Ls 262,65.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 21830b

Iekšlietu ministrijas pasu'nod.
izsludina par nederīgu 1920. g.
5. augustā Idus pag. valdē Babei
Zandersons izsniegtoLatvijasiekš-
zemes pasi .Ne 431, kas pieteikta
par nozaudētu. 21819b

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 07903 12789,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 1. jfln. izdevusi
Jānim Čičim. 21813b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsiudina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 73487,53318,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 18. jūn. izdevusi
Kārlim Nicēvičam. 21811b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 273, ko Liel-
vārdes pag. valde 1932. g. izdevu
levstafijam Feodorovam. 21812b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 149768/151118,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 10. janv. izdevusi
Emiiijai Damrozei. J21838b_

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 2496. num., kas
1934. g. ii. maijā izdots Romā-
nam Abramovičam. 21814x _

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla 925. num., kas 1934. g.
14. augustā izdots Alisei Bē-
ninš. 21815x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 275. num., kas 1934.g.
14. martā izd. Jānim Vaige.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaki. api. Ne 10054, ko 1922. g.
8. jūlijā Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis Aleksandram Heince, dz.
1888. g. 21817x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakļ.
apl. .No 15492, ko Cēsu kara apr.
priekšn. 1924. g. 20. septembrī
izd. Jānim Mierinām. 21840x

Rīgas galvenā pasta priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas apl., kas 1931. g.
25. jūlijā izdota pastniekam An-
tonam ŠaršūnaiTL 21839x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļ. Ne 20242, kas izd.
1930. g. 29. dec. Heinricham
Treumanim. L 3613 21827x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļ. Ne 7544, kas izd.
1932. g. 5. janvārī Teodoram
Kēnigsvaldam. L 3614 21828x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. Ne 57073, kas izd.
1932. g. 4. janvārī Arnoldam
Boettcheram. L 3615 21829x

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PK Ne 019131/930, ko šī
pag. valde 1928. g. 11. jūn.
izdevusi Pēterim Branguiim.

Sātiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu,sadegušo zirga pasi
Ne 23641/1161, ko šī pag. valde
1934. g. 14. jūlijā izdevusi Al-
fredam Ertikam. 19977x

f ļ
3>a£āāi

siuāinājumi.
Rīgas klostera bērnu patversmes

1934. g. 28. oktobra
mantu izlozes vinnestu saraksts:

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 5:
11, 22, 37, 53, 55, 77, 84, 85,

87, 100, 112, 142, 160, 176, 185,
187, 188, 196, 214, 219, 259, 292,
294, 299, 313, 319, 322, 351, 358,
368, 395, 401, 417, 419, 444, 450,
457, 467, 482, 503, 512, 521, 523,
539, 561, 567, 576, 583, 611, 725,
734, 743, 748, 774, 783, 789, 800,
803, 818, 82i, 828, 842, 887, 896,
903, 926, 942, 961, 963, 985, 991.

1002, 4, 14, 31, 79, 87, 122
128. 136, 140, 169, 183, 205, 211
222, 223, 235, 247, 248, 257, 269'
277, 278, 287, 296, 302, 316, 320
341, 361, 394, 407, 417, 427, 485'
504, 538, 555, 560, 587, 596, 599'
609, 616, 642, 669, 694, 695, 697'
701, 719, 721, 730, 743, 770 801 '
804, 815, 819, 825, 829, 840 841 '
369, 927.

2022, 35, 50, 55, 57, 63, 79
103, 108, 118, 133, 160, 170 174*
199, 211, 252, 257, 277, 281, 282'
288, 292, 295, 296, 300, 304 305'

1 -*"--- o

318 365, 369, 373, 377, 378, 384, -

391 ' 400 403, 405, 410, 413, 421,

429 ' 441 443,464,479,480,509,
512 ' 518 525, 533, 546, 588, 592,
597 ' 602 ' 606, 609, 612, 616, 640,
646' 659 671,674, 676, 679, 683,
694 ' 696, 714, 726, 729, 744, 788,
795 ' 796, 803, 839, 859, 880, 899,
903i 908, 922, 976, 998.

3010, 13, 62, 73, 75, 79, 91,
133 153, 212, 214, 224, 230, 244,
270 280, 297, 337, 340, 353, 376,
390 ' 402, 408, 428, 429, 449, 458,
489 ' 502, 507, 555, 559, 592, 600,
651 ' 666, 668, 675, 689, 691, 713,
721 736, 748, 767, 772, 776, 786,
833 ' 849 913, 952, 960, 989, 993.

4001, 3, 4, 11, 16, 24, 25,
39 69 73, 78, 107, 124, 157,
178 193,204,220,224,231, 235,
262 271,273, 293, 312, 323, 335,
347 357 399, 404, 405, 409, 419,
457468 481, 484, 488, 505, 529,
558! 562, 584, 592, 595, 607, 613,.
617 619, 622, 630, 635, 648, 656,
662, 668,674,682,691, 692, 715,
727 738,, 758, 774, 804, 813,
841 ' 842, 854, 871, 882, 885, 898,
900 ' 904, 905, 920, 927, 933, 939,
944, 968, 980, 988.

5002, 7, 10, 11, 25, 30, 31,
41 42 45, 46, 53, 60, 69, 76, 9L
102 107, 113, 119, 137, 158, 160,
178, 190, 193, 202, 203, 204, 206,
208, 215, 239, 243, 247, 250, 271,
274, 277, 280, 297, 299, 316, 332,
355 360, 381, 386, 382, 398, 399,
406, 416, 418, 432, 434, 435, 443,
448, 453, 456, 463, 468, 476, 494,
499, 503, 508, 511, 519, 523, 543,
560, 594, 598, 609, 624, 626,
641, 643, 657. 662, 663, 678, 682,
690, 693, 694, 696, 700, 709, 710,
711,-729, 747, 750, 807, 816, 817,
823, 834, 850, 855, 856, 857, 875,
886, 892, 898, 908, 915, 932, 941,
956, 967, 970, 975, 978, 984, 994..

Vērtībā no Ls 6 līdz Ls 10:
594, 892, 1146, 2159, 2493,

2980, 3102, 4673, 5256, 5328.
Vinnestus izsniedz svētdienās

un trešdienās no pikst. 14—16.

Biedrība „Latvijas kristīgā sa-
vienība Baltais karogs" Liepājā,.
uz Liepājas prēf. 1934. g. 5. ok-
tobra 6049/11 raksta pamata,
izdara likvidāciju līdz 1935. g.
1. janvārim.

Likvidācijas valde uzaicina
personas, kam būtu pret biedrību
kādas prasības, iesniegt tās vis-
drīzākā laikā.

Likvidāc. valdes priekšsēdētājs.
Indriķis Pfeifers,

21785 Liepājā, ' Raiņa ieiā 53.
Zemgales tirdzinieku krāj-aizd.

sabiedrības valde izsludina par
nederīgu nozudušo Valsts zemes
bankas 4% ķīlu zīmi P. G. Ne 230
Ls 240,— vērtībā, izdotu Zem-
gales tirdzinieku krāj-aizd. sa-
biedrībai Jelgavā Poruka ielā 5.

21831 Valde.

Aita sit»
Līgatnes stac. — Līgates
papīrfabrika — 6 km.

Uzņēmējs: Rīgas papīrfābr. A/S.
Talr. Līgatne 2, Rīgā "-23155:
Ziemas braucienu saraksts, sā-

kot ar š. g. 1. nov., sekošais:
No Līgatnes stacijas:

svētdienās — pulkst. 19.40-
pirmdienās , trešdienās un ce-

turtdienās — 9.42 un 19.40;
sestdienās — 9.42 , 17.09 un

19.40.
No Līgatnes papīrfabrikas:

svētdienās — pulkst. 19.20-
pirmdienās , trešdienās un ce-

turtdienās — 6.30 un 19 20-
sestdienās — 6.30, 15.20 un

L?-- 21903v

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks paziņo, ka ,,Vaidības
Vēstneša" š. g. 225. numurā
izsludinātā Demjana Evsejeva
nekustamā īpašuma, atrod. Biķer-
nieku pag. Paviovskajas s.' v.,
pārdošanā publiskā izsolē 1935. g.
13. aprīlī atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 31. okt.
21774b Tiesu iz. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izp. v. i. K- Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. noi.
1185.p. not., paziņo, ka 1935. g.
23.martā mirušā Vikentijajāņa d.
Minčenoka nekustamas mantas
Ludzas apr. Pasienes pag. Save-
ļinku sādžas zemes 41. viensētas,
16,615 ha platībā, noliktā pārdo-

šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 212. num.,
sakarā ar piedziņas atsaukšanu,
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 1057. 21775b

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

DzElzcelu virsvaldes mašīnu un materiālu direkciia
izsludina

rakstveida sacensības:
1934. g. 20. novembrī uz 15000 kg naftas piegādi;

„ 10000 kg netto koka darvas piegādi;
500 mbērza finieru piegādi.

1934. g. 21. novembrī uz naglu, dažādu, pēc saraksta piegādi;
„ I šķ. petrolejas — 100000 kg piegādi.

Sacensību sākums pulksten 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
drošības nalida 5°no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 3604 21825x

S. Duui>€irpits fcajn. pulks
izsludina jauktu izsoli

15 tonnu svaigos liellopu gaļas iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā no š. g. 1. de-
cembra līdz 1935. g. 31. martam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 19. novembrī pulkst. 11,
saskaņā ar Lik. par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām. Iz-
soles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiemaksā puika kasē
drošības nauda Ls 25,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs ap-
ņemas nodot.

Ar sīkākiem noteikumiem var iepazīties pulka štābā darbdie-
nās no pulksten 9—15. 2*_ L 3610 21826x

9.Rēzeknes kājnieku pulks
izdos jauktā izsolē

svaigas liellopu gaļas piegādāšanu
pulka tekošām vajadzībām no 1934. g. 1. decembra līdz 1935. g.
1. aprīlim sekosi:

Rēzeknē — 11000 kg — drošības nauda Ls 330
Kārsavā — 18000 ,, — „ „ „ 54
Zilupē — 2000 ,, — „ „ „ 60
Ludzā 3600 „ — ,, „ „ 108

Izsole notiks uz:
Rēzeknē piegādājamo gaļas daudzumu Rēzeknē, puika štābā

13. novembrī pulksten 11;
Kārsavā piegādājamo gaļas daudzumu Kāisavā, 1. rotas kancelejā

13. novembrī pulksten 11;
Zilupē piegādājamo gaļas daudzumu Zilupē, 7. rotas kancelejā

13. novembrī pulksten 11;
Ludzā piegādājamo gaļas daudzumu Ludzā, 8. rotas kancelejā

13. novembrī pulksten 11.
Lūgumi par pielaišanu izsolē, ar vajadzīgo zīmognodevu,

iesniedzami izsoles komisijas priekšsēdētājam, reizē iemaksājot
drošības naudas.

Tuvākas ziņas sniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniecības
daļā, Rēzeknē, Fr. Trasuna ielā 21, katru dienu, darba laikā.
21788o 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

3. rajona inženieris
š. g. 20. novembrī pulksten 11 savā kancelejā Cēsīs Raunas ielā 1

izdos jauktā izsolē
laukakmeņu piegādi darvošanas un bitumenēšanas darbu

vajadzībām:
1) 95 m— uz Cēsu-Va!mieras šos. no 1,125—2,200 km
2) 105 ,, — „ Cēsu-Veselavas ,, ,, 1,125—2,400 „
3) 30 „ — „ Cēsu-Drabežu ,, ,, 0,734—1,100 „
4) 60 „ — ,, Cēsu-Raiskuma ,, ,, 1,173—3,157 „

Izsoli noturēs par mazām vienībām, apm. 20 makmeņu katrā.
Nodrošinājums uz katru vienību Ls 8. L3616

Tuvākas ziņas — rajona kancelejā, darba laikā. 21823o

Šoseju un zemes ceļu departamenta 10.raj. inženieris
š. g. 16. novembrī pulksten 9 Vecgulbenes pagasta namā izdos
mazākprasītājam jauktā izsolē

50 kub. m. laukakmeņu piegādi
uz Gulbenes pilsētas šosejas, no 0,620—2,350 kilometrim.

Nodrošinājums Ls 25.
Izsoli noturēs arī mazās vienībās. L 3607 21824o

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 3. decembrī, pulkst. 12, Lestenes
pagasta namā

augošu mežu pēc celmu skaita.
5. Lestenes iec. mežniecībā: pēc celmu skaita 41 vienību no 10 līdz

600 gab., vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 148,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesības
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa. 21787x

iflip-Stuiiis
ilosat. inii sartt

no 1934. g. 3. novembra
Ikdienas no Kuldīgas pīkst.' 16.10

,, Skrundas „ 19.50
Autosatiksmes uzņēmējs

V- Bergholds.

A&ciiu saftledriho .Jtrgas 2i«fS''
., . Bi,an« 1934. g. 2. janvārī.

, A3tlvs Ls pivs
taventars . 127 897,77 Pamatkapitāls . . . 200 000,-
Tekoši 'rēķini '

kredU
3

''6 amortizācija. . . . 1985988leKosi rēķini Kreait- Maksāšanas vekseli uniestādes . . . 3 705,63 akcepti .
!

24 000Saņemšanas vekseļi. 809,32 Kreditori . ' - ' m kDebitori 105 522 13 Ppim 1^9 898,24
Preces 141 895,- '" 38 302,89
Aktiva kopsumma Ls 392 Q6lJ01 Pasīva kopsummTlT^^

Peļņas un zaudējumu konts.Zaudējums Ls pi na
rSiTzdeliT"11^K '59

Ie
S™Las° preču

ļfft laSSS .enlkiim ""- citām
1829M8

Apdrošināšana 3 495,49 darbības ņozJerT 52 308,83
Amortizācija .... 12789,77

arp
'" 3 192.90

Dažādi izdevumi un
zaudējumi .... 439 37nrā peļņa . . ? ? . 36 Ļgsļog

Ls 73 793,21 —: ~
,,.„ - ' Ls 73 793,2121666z ==i=Valde.
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